
K prodeji, Zemědělské stavby
Číslo inzerátu (ID): 4068319 Datum vydání: 05.04.2024

Cena za nemovitost:

5 370 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji statek v Bezděkově, obec Hradiště, okr. Plzeň-
jih. Jedná se o uzavřený objekt obdélníkového tvaru, o celkové
výměře všech pozemků (vč. staveb) 12.190 m2, který tvoří
zemědělské stavby - maštale na chov selat a prasat, maštale pro
skot, drůbežárna, sýpka, seník,... celkem zast. plocha 2.000 m2.
Součástí objektu je dále obytný rodinný dům o dispozici 4+1
(kuchyně, obývací pokoj, ložnice, 2 pokoje, koupelna a samostatné
WC, vytápění kotlem na tuhá paliva,... celkem zast. plocha 320
m2), dále pak budova s kanceláří a dvěma bytovými jednotkami
před rekonstrukcí,... celkem zast. plocha 180 m2. Zastavěná
plocha staveb činí celkem 2.500 m2, vnitřní dvůr má výměru 2.700
m2. Na objekt navazuje pozemek (ostatní plocha) o výměře 6.661
m2, ležící na jiho-západní straně, který je v těsném sousedství
rybníka Podhrad. Objekt je velmi dobře přístupný z místní
komunikace. Část objektu, konkrétně maštale v severovýchodním
rohu objektu (část u silnice), byla před několika lety poškozena
požárem (shořel krov).

ID inzerátu ESO: 4068319
Inzerát vydán: 07.08.2022
Inzerát aktualizován: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 668456
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 12190 m2
Zastavěná plocha: 2500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šulc
Tel:

+420777248383
Email:

michal.sulc@rkklika.cz

RK KLIKA, s.r.o.
Tel:

+420 377 222 996
Adresa:

Samaritská 204/14, 30100

Plzeň - Doudlevce
Web:

www.rkklika.cz


